

Luigi Aquitani

Riepilogo Professionale

Il mio ruolo all'interno della Giovanni Randi SPA ,azienda per cui lavoro stabilmente dal 2011 e occuparmi della manutenzione meccanica degli impianti nello specifico:

Motori elettrici ,pompe,riduttori,valvole ,cilindri.

Ho una buona conoscenza dell'impiantistica pneumatica ,discreta dell'impiantistica oleodinamica e degli impianti elettrici.Buona conoscenza dei sistemi informatici.

Capacità

Ho appreso le tecniche di saldatura quali tig,elettrodo e mig effettuando periodicamente corsi di specializzazione e costruendo internamente componenti da inserire negli impianti.

Esperienze professionali

Giovanni Poggi Voltana (RA)

Dal 1987 al 1991

Montaggio e manutenzione impianti di distillazione alcol
Costruzione e saldatura tubazioni

Cetia impianti Modena

Da Giugno a settembre 1991

Giovanni Randi SPA Faenza (RA)

Dal 1991 al 1995

Manutentore meccanico e costruttore impianti industriali

Luigi Aquitani impresa individuale

Dal 1995 al 2005

Artigiano manutentore impianti industriali

Giovanni Randi SPA Faenza (RA)

Dal 2005 al 2007

Manutentore meccanico e costruttore di impianti industriali

CMA Alfonsine (RA)

Dal 2007 al 2010

Tubista a disegno

Giovanni Randi SPA Faenza (RA)

Dal 2010 ad oggi

Manutentore meccanico, conduzione generatori di vapore di stabilimento, gestione e approvvigionamento ricambi meccanici magazzino.

Istruzione

Licenza media 1981 Scuola media longastrino

Certificazioni

Abilitazione all'uso del muletto, delle piattaforme aeree, ad operare sui quadri elettrici, ad effettuare interventi in spazi confinati, abilitato alle

saldature a radiografia e alla conduzione di generatori di vapore di 2° grado e agli impianti termici di 1° grado

L. Agte.